Bermo

III

Per aliam viam
reuersi sunt in regionē suā. **A**bat. iij
I hoc verbū sīm intellectum histori-
cum declarat viam reuersionis tri-
um regum. s. p aliam viam reuersi sunt in regio-
nem suam t nō p illam p quam' venerant iuxtā di-
uinam ordinationē t angeli reuelationem dicen-
tis eis ne redirent ad herodē. **S**ed iuxta intelle-
ctum allegoricum t spūalem dicit de nob̄ quid
debemus facere. s. ire ad regionē nostrā nō p vi-
am p quam venimus sed aliam pp̄ter qd̄ opor-
ter declarare tria puncta.

Prim' q̄lis ē terra vel regio nra pp̄ria ad qm̄
debem' ire finaliter

Secondo q̄lis est via p quā possem' errare vt ca-
ueamus ab ea prudēter.

Terti' qualis ē via p quā sine errore puenia-
mus ad patriā securiter

Certum ad p̄mū dico q̄ gloria celestis illa ē terra
pp̄ria t regio ad quā debemus ire finaliter que no-
stra est triplici rōne t iure. s. Creationis. Redem-
ptionis. Legationis. **C**ertū ad primū quare cre-
ditis q̄ deus creauit celum. nō p se. quia iam ha-
bebat habitationē latain. s. suam eternitatē t ve-
rius dicit q̄ celū t terra stant in deo q̄ de' stat
in celo vel in terra. quia deus nō indiger suste-
mento nec celum creauit p angelis ex necessitate
Ratio quia cum sint creature spirituales nō in-
digent loco corporali. sed ipsum creauit p nobis
qui sumus corporales. Ideo indigemus loco cor-
porali. ergo iure creationis illa regio est nostra.
Autoritas. Annunciat de ea. s. gloria amico suo
q̄ possesso sua sit t ad eā possit ascendere. **J**ob
xxvij. **N**ota amico suo. quia solum amici dei in-
trant ibi. Inimici aut̄ faciunt se indignos intra-
re illud. **E**t ad eam possimus ascendere. s. p sca-
lam virtutum t bonorū operū. **S**ed est hic argu-
mentum in opositum. quia dicit **D**auid pp̄he-
ta. Celum celi dño terrā aut̄ bedit filiū hominū.
ps. cxij. Celum. i. gloria celi deo. **N**ō ergo da-
bitur homini iure creationis. **R**esponsio q̄ p es-
sentiam t naturam gloria celi soli deo debet. q̄a
sua est essentialiter t naturaliter. terra aut̄ cōpe-
tit homini sed gloria celi competit homini p am-
ministrationē diuinalem. Ideo dicit. annunciat
de ea amico suo. **S**ecundo est nostra iure re-
demptionis. quia christus ipsam emit nobis ma-
gno p̄cio sc̄z sanguine suo. **N**ō em' ipam emit pro
se. quia iam erat sua. sed p nobis. quia null' san-
guis humanus nec om̄iuz creaturarū factarū t
fiendarum sufficeret ad emenduz illam gloriam
solum ad horam vñaz. **S**ed venit filius dei qui
dedit p̄cium t supabundans. Ideo sancti q̄ sūt
in gloria dicunt deo. Redemisti nos deo in san-
guine tuo ex omni tribu t populo t natione. t fe-
cisti nos deo nostro regnum t sacerdotes t reg-